



GOVERNMENT OF RAJASTHAN
MAA JALPA DEVI GOVERNMENT COLLEGE,

TARANAGAR (CHURU) RAJASTHAN 331304

Website: hte.rajasthan.gov.in/college/gctaranagar Email: mjdtaranagar@gmail.com Ph. No: -01561-241607

6.2.2 Institution implements e-governance in its operations

Administration

Finance and Accounts

Student Admission and Support

Examination

HEI Input: A. All of the above

The institute implements e-governance in its operations Administration, Finance and Accounts, Student Admission and Support, Examination. Above mentioned work of students and faculty members is done online through different portals and student can put the grievances through Sampark portal, admission through DCE portal, Scholarship through different government portals and re-evaluation through MGSU examination portal. All related documents are attached in below table.

Sr. No	Subject	Link
1.	Bill of internet connection	<u>Document</u>
2.	Screen shots of user interfaces of each module	<u>Document</u>
3.	E-Governance Report	<u>Report</u>

The screen shot of Re-evaluation process

Hindi English X
Google Translate

बीए, बीकॉम, बीएससी, बीबीए, बीसीए और बीएफए द्वितीय सेमेस्टर परीक्षा फॉर्म के लिए एनईपी पेनल पर क्लिक करें।

Exam Form-2024
Panel for NEP 2023-24 (BA, BCom, BSc, BBA, BCA & BFA II Sem Exam Form)
Admit Card Main Exam-2024
Supp Form-2023
Student Panel For Revaluation
Result Exam 2023-24
University Panel
College Panel
Practical Examiner Panel
Theory Examiner Panel
Click here for the Result of PET 2023
Student Panel For Practical Exam-2024
Online Duplicate Marksheet, Provisional and Migration
Ph.D Coursework 2023 (P.E.T. 2023)

Help Line : 9460713090 , 7230068203 , 9358605182 (समय: 09.00 से सांय 06.00 बजे तक)

MAHARAJA GANGA SINGH UNIVERSITY, BIKANER

Application Forms

- Apply for Re-Valuation Form
- Apply for Re-Totaling Form
- Re-Print Form
- Check Challan Payment Status **NEW**
[After Depositing fees]
फ़ीस जमा करने के बाद अपने चालान का स्टेटस जानिए
- Forgot Formno Number

Revaluation Live Class

PG	
Code	Class Name
PGCEO	PG.DIR.IN GEOINFORMATION AND REMOTE SENSING EXAM.-2024 [LAST DATE:-03-Aug-2024]
LLMF	LL.M. PART-II EXAM.-2024 [LAST DATE:-09-Aug-2024]

Help Line : 9460713090 , 7230068203



Maharaja Ganga Singh University



Re-Print Form

Roll No.

Challan No.

Form No: 1002147



महाराजा गंगा सिंह विश्वविद्यालय, बीकानेर



1002147

उत्तर पुस्तिकाओं के पुर्नमूल्यांकन हेतु आवेदन

1. उत्तर पुस्तिकाओं का पुर्नमूल्यांकन अध्यादेश 157 'अ' में दिये नियमों से विनिमित्त होगा ।
2. अभ्यर्थी को अपने आवेदन भरने से पूर्व पुर्नमूल्यांकन के नियमों को ध्यानपूर्वक पढ़ लेना चाहिए । जो विश्वविद्यालय की वेबसाइट या सम्बन्धित महाविद्यालय में देखे जा सकते है ।
3. अभ्यर्थी को पुर्नमूल्यांकन के परिणाम की सूचना जब तक प्राप्त नहीं हो जाती, उसे अपना परिणाम अपरिवर्तित मानकर तदनुसार आगे की कार्यवाही कर लेनी चाहिए ।
4. पुर्नमूल्यांकन छात्रों को दी गई एक विशेष सुविधा है । पुर्नमूल्यांकन परिणाम के फलस्वरूप प्रवेश एवं विश्वविद्यालय की परीक्षा में बैठने की अनुमति के सम्बन्ध में, किसी भी प्रकार की विशेष रियायत सम्बन्धित अध्यादेश के विपरीत देने के लिए विश्वविद्यालय बाध्य नहीं होगा।
5. अपूर्ण अथवा बिना निर्धारित शुल्क अथवा देय तिथि के पश्चात् प्राप्त होने वाले सभी आवेदन पत्र निरस्त कर दिये जावेंगे ।
6. स्नातक स्तर एवं स्नातकोत्तर के विद्यार्थी इन्टरनेट की अंकतालिका आवेदन के साथ आवश्यक रूप से संलग्न करें । इसके अभाव में आवेदन स्वतः ही निरस्त माना जाएगा ।
7. प्रत्येक प्रश्न पत्र के लिये पुर्नमूल्यांकन शुल्क रु. 300.00 होगा।

REVALUATION FORM

1. Name of Exam. with Year	8-B.COM PART-II EXAMINATION.-2024
2. Result	FAIL
3. Name of Applicant	JATIN SANKHLA
4. Father's Name	MADAN LAL
5. Mother's Name	VIMALA DEVI
6. College	2022-MAA JALPA DEVI GOVERNMENT COLLEGE,TARANAGAR (CHURU)
7. Roll No	355761
8. Address	WARD NO 10 KHATIKO KA MOHALLA TARANAGAR DIST CHURU 331304
9. Telephone/Mobile No	8306118653

Fee Details

Amount:	₹ 900
Token No:	117007505
Date:	2024-05-20

10. Subject/Papers opted for Revaluation

1. Sub Code	2. Name of Subject	3. Max. Marks	4. Marks. Obtained	5. Rev. Marks	7. Result after Revaluation
241	ACCT.& BUS.STATS. - 1	100	05		
241	ACCT.& BUS.STATS. - 2	100	20		
243	ECO.ADMN.& FIN.MGMT. - 2	100	25		

Result after Revaluation is

Signature of Applicant with Date

Marksheet and Letter Dispatch No Date

Signature of Team Incharge

Thanks